M U N I C Í P I O  D E  S O U S E L

Procedimento concursal na modalidade de relação de emprego público por tempo determinável –

termo resolutivo incerto, um posto de trabalho para a carreira /categoria de Assistente Operacional

– Sapador Florestal, inserido na Divisão de Águas, Saneamento, Resíduos e Obras Municipais

PUBLICITAÇÃO DE MÉTODO DE SELEÇÃO INTERCALAR
(Avaliação Curricular)

Nos termos e para os efeitos do disposto no n.º 1 do artigo 33.º da Portaria n.º 83-A/2009,

de 22 de Janeiro, na sua atual redação torna-se público os resultados obtidos no método de seleção

intercalar (Avaliação Curricular), do concurso supra identificado:

Candidatos
Classificação da Avaliação

Curricular

Daniel João Silva Ramos 15,50 Valores

Dimas Manuel D. Veredas 12,50 Valores

João Bruno M. Borralho 13,30 Valores

José João Teixeira 12,50 Valores

José Joaquim Guarda Pinto 12,30 Valores

Paulo João Rosado Neves 12,50 Valores

O Presidente do Júri

Dr. João Paulo Encarnação